
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. február 21.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2012. (II.21.) önkormányzati rendelete•

a Józsefváros közigazgatási területén a járművel történő várakozás kiegészítő, helyi 
szabályozásáról szóló 26/2010. (VI. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról

A  Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésben  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.  §  A Józsefváros  közigazgatási  területén  a  járművel  történő várakozás  kiegészítő,  helyi 
szabályozásáról  szóló  26/2010.  (VI.  18.)  önkormányzati rendelet  3/A.  §  (3)  bekezdése  a 
következő c) ponttal egészül ki:

[(3) Díjmentes a sétáló övezetbe történő behajtás:]

„c)  az  igazoltan  közszolgáltatási  feladatot  ellátó  szervek,  szervezetek  és  azok  működését 
elősegítő szolgáltatók által  használt  gépjárművekkel. Az egyedi  forgalmi rendszámhoz 
rendelt behajtásra jogosító igazolásokat a közszolgáltatási feladatot ellátó szerv, szervezet 
kérelmére a polgármester állítja ki.”

2.  §  Ez  a  rendelet  2012.  február  21.  napján  lép  hatályba,  azzal,  hogy  rendelkezéseit  a 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Budapest, 2012. február…..

Dr. Mészár Erika       Dr. Kocsis Máté
a jegyzőt helyettesítő aljegyző          polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 26/2010.(VI.18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE


